
CÔNG BÁO/Số 105+106/Ngày 20-12-2012 79

 HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 Số: 13/NQ-HðND Cần Thơ, ngày 07 tháng 12 năm 2012 

NGHỊ QUYẾT 
Về chương trình xây dựng nghị quyết năm 2013 

của Hội ñồng nhân dân thành phố Cần Thơ 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ SÁU 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 06/TTr-HðND-TT ngày 15 tháng 11 năm 2012 
của Thường trực Hội ñồng nhân dân thành phố về chương trình xây dựng nghị quyết 
năm 2013 của Hội ñồng nhân dân thành phố Cần Thơ; ý kiến của ñại biểu Hội ñồng 
nhân dân thành phố, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. 

Thông qua Chương trình xây dựng nghị quyết năm 2013 của Hội ñồng nhân dân 
thành phố Cần Thơ (kèm theo Nghị quyết này). 

ðiều 2. 

1. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân thành phố thường xuyên ñôn ñốc Ủy ban 
nhân dân thành phố và các cơ quan liên quan trong việc triển khai, tổ chức thực hiện 
chương trình xây dựng nghị quyết năm 2013 của Hội ñồng nhân dân thành phố.  
ðồng thời, dự kiến thời ñiểm phù hợp ñể trình Hội ñồng nhân dân thông qua các dự thảo 
nghị quyết, ñảm bảo yêu cầu về nội dung và thời gian ñối với các nghị quyết ñã ñược 
quy ñịnh trong chương trình xây dựng nghị quyết năm 2013 của Hội ñồng nhân dân 
thành phố. 


